

Obstbrände **50cl**

Williams Christ Birne feinfruchtig	40%	17 €
Mollebusch süßlich fruchtig	40%	17 €
Zwetschgenwasser	42%	16 €
Mirabellenwasser fruchtig aromatisch	40%	16 €
Kirschwasser	40%	16 €
Quittenbrand	42%	18 €
Traminer Tresterbrand	42%	17 €
Himbeergeist	41%	17 €
Zwetschgenbrand im Holzfass gereift	40%	18 €
Birnenbrand Im Eichenholzfass gereift	40%	16 €
Haselnussgeist	42%	17 €
Johannisbeerbrand	40%	17 €
Hefeweinbrand	40%	15 €

Obstbrände **35cl**

Schlehenbrand	40%	16 €
Speierling	42%	16 €

Beerenbrände **10cl**

Vogelbeerbrand (Eberesche)	45%	34 €
Elsbeerenbrand	45%	46 €

Obstbrände **100cl**

Birnenbrand	40%	17 €
Obstler	40%	17 €
Zwetschgenwasser	42%	17 €
Tresterbrand	40%	17 €
Weinbrand	40%	15 €

Liköre **50cl**

Walnuss-Likör	25%	12 €
Roter Zwetschgen Likör	25%	12 €
Pfirsich Likör	25%	12 €
Himbeer Likör	25%	12 €
Kräuterlikör	20%	12 €
Haselnuss Sahne Likör	20%	12 €
Pistazien Sahne Likör	20%	12 €
Kirsch-Chili Likör	25%	12 €
Poppen Liquors	20%	12 €

Sonderangebot

Rotweinkelikör im Eichenholzfass gereift	20%	75 cl	10 €
--	-----	-------	------

Saft aus eigener Herstellung

Traubensaft WEIß Bag in Box 3 Liter	10,00 €	3,33 €/1l
3 Liter Ipsheimer Apfelsaft Bag in Box 3 Liter	6,50 €	2,16 €/1l
3 Liter Apfel-Kirsch Saft Bag in Box 3 Liter	7,50 €	2,50 €/1l
3 Liter Apfel-Karotte-Traubensaft Bag in Box 3 Liter	7,50 €	2,50 €/1l
3 Liter Apfel-Holunder-Traubensaft Bag in Box 3 Liter	8,00 €	2,66 €/1l

Essig

Weißweinessig			6.00 €
Balsamessig	weiß	25cl	14.00 €
Balsamessig		25cl	14.00 €

Gin

0,5 l 16,- €